
oAacionai Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

A\a 51 SO 4400 Salía
KtPUBLICA ARGENTINA

fH-, FAX <54) (0387¡ 42V,4S<1

SALTA, 2 9 MAY 2015

RES. H. IT O 6 6 7 / -

EXPTE. N° 4169/2015.

VISTO:

Los programas elevados por los docentes responsables del dictado de las asignaturas de
Ciencias de la Educación, con los cuales se impartirá enseñanza durante el período lectivo
2015; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N° 201/15,
aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 19-05-15)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del dictado de
las asignaturas de la Carrera de Ciencias de la Educación con los cuales se impartirá
enseñanza durante el período lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

^ PSICOLOGÍA EN EDUCACIÓN - Anual (Prof. Susana Gareca)
^ PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO (Otros Profesorados) - Cuatrimestral (Prof. María

Eugenia Burgos)
v' PEDAGOGÍA SOCIAL - Anual (Prof. Gabriela Cecilia Barrios)
^ INVESTIGACIÓN EDUCATIVA - Anual (Prof. Adriana Zaffaroni)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Ciencias de la
Educación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.

Nec/MJL

"FABIANA R. LÓPEZ
Secretarte Académica

FacuííaJ dp HLmankiatteo - UNííti

f-¿p. LiLASAEORTUNY
DEC*NA

Facultad cta Humanidades uNSa


